令和６年４月２０日

河合中学校保護者 各位

                         河合中学校 PTA会長 小林 千明

                         河合中学校長     高瀬 城作

河合中学校 PTA総会議案の議決の結果について

新緑の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素

は、河合中学校 PTA活動にご尽力を賜わり厚くお礼申しあげます。

さて、本年度の総会は書面での表決とし、令和６年４月１７日を期限として書面表決書を

ご提出いただきました。その結果について、下記のとおりご報告いたします。

記

 令和６年度 河合中学校 PTA総会表決報告書

1. 会員総数／書面表決提出数

河合中学校 PTA会員   119名 ／ 167名

2. 集計結果

議 案 結果 承認 不承認 無効票

令和５年度 事業報告 可決 119 0 0

令和５年度 会計報告 可決 119 0 0

令和５年度 会計監査報告 可決 119 0 0

令和６年度 新役員名簿（案） 可決 119 0 0

令和６年度 事業計画案 可決 119 0 0

令和６年度 会計予算案 可決 119 0 0

3. その他意見等

特にありませんでした。

4. 結果

すべての議案において、過半数の承認をもって可決されました。

以上